
Uchwała nr 152/LI/2025 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

 

w sprawie przyznania stypendium Senatu Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 2 Zasad przyznawania stypendium Senatu Politechniki Warszawskiej  

dla studentów i doktorantów, stanowiących załącznik nr 1 do Regulaminu Własnego Funduszu 

Stypendialnego Politechniki Warszawskiej określonego w załączniku do zarządzenia nr 116/2020 

Rektora PW z dnia 20 października 2020 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów  

ze środków Własnego Funduszu Stypendialnego Politechniki Warszawskiej uchwala się,  

co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat Politechniki Warszawskiej przyznaje na wniosek kapituły na okres  

10 miesięcy stypendium Senatu Politechniki Warszawskiej dla:  

 

1) Pana inż. Olgierda Skromaka – studenta z Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa; 

2) Pana mgr. inż. Piotra Arcaba – doktoranta reprezentującego dyscyplinę naukową automatyka, 

elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

3) Pana mgr. inż. Muhammada Abiyyu Kenichi Purbayanto reprezentującego dyscyplinę naukową 

inżynieria materiałowa; 

4) Pana mgr. inż. Romana Gańczarczyka reprezentującego dyscyplinę naukową nauki chemiczne. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Senatu     Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                               prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 

 

 

 

 

 


